DAS Holzhaus

(9. Schatzfrage von Hardys Welt in Altenau Breite Str. 11 — Oberharz)

Bis 19.10. kann getippt werden

Start der Schatzfrage: 09.09.2025 14:00
Ende der Schatzfrage: 19.10.2025 24:00

Aufgabe: Wie viel Gramm wiegt

DAS Holzhaus
Auf meiner Webseite gibt es mehrere Bilder von
verschiedenen Seiten mit dem Haus. Die helfen
sehr gut! Videos sind auch verflugbar.

https://hardy.square7.de

3. Statusbericht: Stand 11.10. 11:40 Uhr
(letzte Info war: 27.09. 19:35)
Anzahl Tipper: 43 (33) — Rekord 63 in 6.Schétzfrage

niedrigster Tipp: 112 Gramm

hochster Tipp: 2000 Gramm
Orte mit hoher Tippbeteiligung (ab 2 Tipps):
. Seesen 6 (Rekord 21 in 6. Schatzfrage von Schmatzfeld)
. Schmatzfeld 5

. Bad Harzburg 5 (4)

Reinbek 3

Ostrhauderfehn 3

Halberstadt 2

Oker 2

. Uelzen 2

weitere 15 (10) Tipps aus 15 (10) Orten

Besondere Orte (Entfernung Luftlinie)

Nordlichster Ort: Itzehoe 245 Km (Rekord Flensburg 338 km)
Sudlichster Ort: Gelenau 215 km (Rekord Neunkirchen-Hangard 352 km)
Westlichster Ort: Koln 2671 km (ist und bleibt Grave NL)
Ostlichster Ort: Gelenau 215 km (Rekord Briissow 306 km)

POPRRNN

Besonderheiten: Noch kein neuer Rekord



9. Schatzfrage Hardys Welt
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Darstellung der Entwicklung der Tippabgaben zu den verschiedenen Schitzfragen wahrend der jeweiligen L%fzeit:
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Tippabgaben Entwicklung der Top 5 Orte bei

Tippabgaben

letzter Stand

Letzte Tippabgabe von einem Top5 Ort

10.10.2025, 03:47:35

@ Seesen === Bad Harzburg ess= Schmatzfeld === Reinbek Ostrhauderfehn Sonstiges
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Rekord 21 Schmatzfeld (6. Schatzfrage)
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9. Sept.

12. Sept. 15. Sept. 18. Sept.

Allzeit Rekorde Schatzfragen

10.

1.

12.

13.

Beschreibung

Gesamt-Tipps bei einer Schatzfrage
Tipps aus einem Ort in einer Schatzfrage
Tipps am Start-Tag einer Schatzfrage
Anzahl Lander in einer Schatzfrage
Nérdlichster Ort Teilnahme
Sudichster Ort Teilnahme
Westlichster Ort Teilnahme
Ostlichster Ort Teilnahme

Meiste unterschiedliche Orte
Héchste Inzidenz Ort

Hoéchste Tipp-Quote je Tag

Meiste Tipps an einem Tag

Langste Serie jeder Tag Tipps

21. Sept. 24. Sept.

Rekord
63 Tipps
21 aus

8 Tipps

2 Lander
338 km
392 km
324 km
306 km

45 Orte
60,345 je 1000 Einw.
3,06 je Tag
11 Tipps

14 Tage

27. Sept. 30. Sept.
Zusatz
null
Schmatzfeld

07.06.2025 ab 14:00 Uhr
DE, NL

Flensburg
Neunkirchen-Hangard
Grave (NL)

Brissow

null

Schmatzfeld

17 Tage 52 Tipps

Am 15.02.2025

Vom 07.06.-20.06.2025

3. Okt. 6. OKt. 9. Okt.

Info

6. Schatzfrage

6. Schatzfrage

8. Schatzfrage
3.+6.+8. Schatzfrage
3.+4.+5.+8. Schatzfrage
4, Schatzfrage
3.+6.+8. Schatzfrage
3. Schatzfrage

5. Schatzfrage

6. Schatzfrage

7. Schatzfrage

6. Schatzfrage

8. Schatzfrage

12



letzte Aktualisierung

10.10.2025, 03:47:35

Aktualisierung erfolgt nicht in Echtzeit sondern wird manuell
durchgefiihrt. Dadurch kann die hier gezeigte Verteilung der
Tipps mit dem tatséchlichen Stand geringfiigig abweichen.
Es ist mind. eine tagliche Aktualisierung geplant.

Die 9. Schatzfrage "DAS Holzhaus"

Ubersicht in welchen Anzahlbereichen (jeweils 50er Schritte) sich die Tipps verteilen

Az | =

Tippverteilung 50er Anzahl-Gruppen "DAS Holzhaus"

I tip

0050-0099 0150-0199

0000-0049 0100-0149

Die aktuellsten Tipps zur Schétzfrage (max. 30 angezeigt)

Tipper

Jeannine
Johannes
Karin
Petra
Melanie
Martin
Patrick
Florian
Volker
Claudia
Jorg
Dennis
Celina
Kathrin
Martina
Michael
Marie-Theres
Jens
Michael
Stephanie
André
Lars
Martina
Christian
Karola
Jan
Andreas
Sebastian
Max
Michel

Ort

Uelzen
Braunlage
Bad Harzburg
Munchehof
Wieda

Nauen
Altenau

Oker

Kéln

Oker
Ostrhauderfehn
Ostrhauderfehn
Rhauderfehn
Schmatzfeld
Seesen
Bremen
Reinbek
Reinbek
Sehlde
ltzehoe
Goslar
Hamburg
Bad Harzburg
Wangerland
Bad Harzburg
Bad Harzburg
Gelenau
Schmatzfeld
Schmatzfeld
Schmatzfeld

0250-0299 0350-0399 0450-0499 0550-0599 0650-0699 0750-0799 0850-0899 0950-0999 2000-9999

0200-0249 0300-0349 0400-0449 0500-0549 0600-0649 0700-0749 0800-0849 0900-0949 1000-1999

Tipp
250
363
21
913
955
343
856
222
287
1759
441
517
793
750
112
560
207
670
358
359
420
6353
456
456
188
278
630
431
400
380

Top Tipper-Orte abgegebene Tipps (max. 30 angezeigt)

Datum ~ Tipper-Ort Tipps/Ort ~
10.10.2025, 03:47:35 1. Seesen 6
09.10.2025, 17:28:12 2, Bad Harzburg 5
09.10.2025, 05:11:58 3. Schmatzfeld 5
08.10.2025, 07:24:34 4. Reinbek 3
07.10.2025, 21:21:27 5. Ostrhauderfehn 3
04.10.2025, 17:46:51 6. Uelzen 2
02.10.2025, 21:13:04 7 Oker 2
30.09.2025, 05:52:53 8. Halberstadt 2
29.09.2025, 19:11:08 9 Sehide 1
28.09.2025, 02:31:34 R 2
26.09.2025, 20:11:00 T i
26.09.2025, 10:00:31 12 Bremen .
25.09.2025, 21:47:44
! 13. Hamburg 1
25.09.2025, 20:29:38
14. Nauen 1
24.09.2025, 04:11:05
15. Wangerland 1
23.09.2025, 20:06:13
16.  Wieda 1
21.09.2025, 22:44:53
17. Minchehof 1
21.09.2025, 22:42:29
21.09.2025, 17:14:45 15 Brauniage 1
21.09.2025, 12:47:39 15 Allenau 1
18.09.2025, 15:39:20 AiE B i
15.09.2025, 10:26:20 21, Rhauderfehn 1
13.09.2025, 13:15:03 22, Gelenau 1
23. Clausthal-Zellerfeld 1

13.09.2025, 06:51:48
13.09.2025, 06:50:27
13.09.2025, 06:49:45
12.09.2025, 21:00:50
12.09.2025, 17:33:39
12.09.2025, 16:54:55
12.09.2025, 16:54:44



Schatzfieber Virus Virus letzter

auch bekannt als ™ )
"DAS Holzhaus" DE.43 Schéatzvirus

Beginn Infektionszeitraum Ende Infektionszeitraum

09.09.2025 19.10.2025

Letzter Tipp Inzidenz-Ort (ab 2 Tipps):

10.10.2025, 10:28:00




